| l 2 | 3 ’ 4 5 6 7
HMoarpynma 1108.
MMpusoxn MMonrpymna 1108. : Podgrupa 1108.
NoaBaenHs MexaHuU3bM 32 Podskumna,ll’()&, 1108. Alesoport N4 terowania
ymp . Pohon ovliddani Légszelep és X
ApoccelbHOR ynpaBJgeHHe Ha v ;e ducho- o o przepustnica
. $krtici a vzducho- fojtészelep milko- . .
M BO3AYIIHOH Apoceanara H vé klapk dteté dtawiaca i
3aCAOHKH Bb3yliHa KJamu Py erese powietrzna
17 1 69-1108014 1 Tlepanb akcesnepartopa Ilenan Ha axueaepa- Pedal akcelerace Gézpedal Pedal przyspiesznika
TOpa
8 469-1108020 1 Tsara nepann B cGope Ilanra Ha menana kKom- Tyl pedali kompletni  Pedal komplett vonéridja  Cieglo pedalu w kom-
TJIEKT plecie
4 260038-1129 1 [Manen 8X35 kpennenuss  Boar 8X35 sa sakpen- Cep 8X35 k montéfi 8X85-6s pedalrégzitd  Czop 8X385 mocujacy
nesann BaHe Ha mexasa pedalu csap pedat
5 69-1108025 1 Kponurteiig Konzona Konzola Tartévas Wspornik
6 252572-T1 3 3aknenka 4X8 Hur 4X8 Nyt 4X8 4)X8-as szegecs Nit 4X8
7 258038-1129 4 HInauur 3,216 Hlnaent 3,2X16 Zavlatka 38,2X16 3,2XX16-0s csapszeg Zawleczka 3,2X16
14 469-1108030 1 Baauk npuBojia B c6ope  Banue Ha Mexanusma  Hiidel pohonu Komplett mikodtetd ten-  Walek napedu w kom-
KOMILJIEKT kompletni gely plecie
19 469-1108032 I Prar Bantuka B c6dope  Jloer Ha Bamuero xomn-  1y¢ hiidele kompletni Tengely komplett voné- D#wignia watka w kom-
JIEKT radja plecie
11 51-1106175 1 INpyxuna IpyxuHa PruZina Régd Sprezyna
9 201416-T129 4 Boar M6)X12 kpemnae- bBoar M6XI12 3za 3a- Sroub M6X12 k mon- Tengelyrégzitd Sruba M6X12 mocujaca
HUSL BaJvKa KpelBaHe HAa Ba/YeTo tazi htidele M6X12-es csavar watek
22 250512-1129 2 Taiika MI10 Taiika MI10 Matice M10 Mi0-es anya Nakretka M10
10 252134-T12 5 Ilaji6a 6 npyXHuHHas ITa#t6a 6 npyxuHHA Prufna podloZka 6 6-0s rigbs alatétgylirh Podktadka 6 spreiysta
13 469-1108041 1 Brynka Bamuka BTy/lKa Ha Baj4eTo Pouzdro hfidele Tengely hiivelye Tuleja walka
12 469-1108043 1 Jepxareab BTYJIKH JlbpKay Ha BTyJKaTa DrZak pouzdra Hiively tartévasa Uchwyt tulei
16 355600-1129 2 Illaii6a 10,5 ynopHas 1lafi6a 10,5 orpanumun-  Opérna podlozka 10,5 10,5-6s  tamasztégytrli  Podkladka 10,5 oporowa

96

TeJHa

www.uazbuka.ru



|
. ‘ 0 I 3 ! 5 6 7 8 9
|
17 2 5110-1108042 Ipyxuna Ipyxuna PruZina Rigé Spreiyna
23 469-1108048-B Tsra peluara Bajuka Hlanra Ha Jocra Ha Ty¢ paky htidele Tengelykar vonéridja Ciegno diwigni walka
BAaJIYeTO

21 252004-T129 Illati6a 6 IlTa#i6a 6 Podlo¥ka 6 6-o0s alatétgyliri Podktadka 6

3 258012-T129 Ulnmunt 212 Mnaenr 2X12 Zivlatka 212 2XX12-es csapszeg Zawleczka 2X12

9 259003-1129 aii6a 5 Illa#i6a 5 Podlo¥ka 5 5-0s alatétgytirli Podktadka 5

24 469-1108092 Poiyar Tarm gpocceas- Jloer Ha wanrata Ha Pika tyte Skrtici klapky Fojtészelep-kar  voné- Diwignia ciegla prze-
HOH 3aCJIOHKH ApocenHaTta KJjana ridja pustnicy

2% 469-1108094 HInuaska kpensenuss  [llnunka sa sakpenmane Zavrtny $roub k monti-  Karrogzitd tdcesavar Sruba dwustronna mo-
pHI4aroB Ha JOCTOBeTe %#i paky cowania diwigni

33 994596-T129 Buur M5X8 kpenuiennss  Bunr M5XS8 3a 3akpen- Sroub M5X8 k monti- Kézi miikédtetés voné- Sruba M5X8 mocowa-
TArA PYHHOrO YNpaBJEHHS BaHe IAHTaTa Ha PBUHOTO % tihla rutniho ovlidan{ rudjat rogzitd M5X8-as nia ciegla  sterowania.

ynpasJjeHue csavar recznego

30 469-1108050 Tsara B c6ope llanra KoMmmaexkt Téhlo kompletni Komplett vonérad Cigglo w komplecie

28 469-1108069-B Kponmreiln  ofonoukn  Komsona ma obsuBkata  Konzola obalu tahla Vonérdd karjanak kom- ~ Wspornik ostony ciegla
TATH B c6ope Ha UIaHTaTa KOMMJEKT kompletni plett tartévasa w komplecie

35 469-1108075 Poiuar pyssoro npuso- Jloer Ha pbunHoTO 3a-  Pika ru¢ntho pohonu Fojtészelep kézi mlkéd-  Diwignia napedu recz-
Aa ApOCCeJbHOW SACMOHKM feficTByBaHe Ha Apocen- Skrtici klapky kompletni ~ tetésének komplett karja nego przepustnicy w kom-
B c6ope HaTa Kjana KOMIOJeKT plecie

32 250608-1129 Tafixa M6 Taitka M6 Matice M6 M6-o0s anya Nakretka M6

31 9599341129 Ilati6a 6 lak6a 6 Podlo¥ka 6 6-o0s alatétgylirii Podktadka 6

38 469-1108100 Tara Bosgymwo#t sa- Illaura ma BhilymHata  Téhlo vzduchové klapky Karburator 1égszelepének  Cieglo przepustnicy po-
CTOHKH KapliopaTopa B Kiana Ha KapGypartopa karburdtoru kompletnt komplett vonéradja wietrznej gaznika w
cGope KOMILJIEKT komplecie

39 469-1108120 Tsara pydHoro ymnpasJe- IMlanra Ha PBYHOTO Tahlo ruéniho ovliddani Kézi mibkodtetés kom- Ciqglo sterowania recz-
HUS B cGope yIIpaBJ/IeHHe KOMIIEKT kompletni plett vonéradja nego w komplecie

94  A-171523 YOAOTHUTENb TATH BO3-  VIUbTHHTen Ha wamra-  Tésnéni tahla vzduchové  Karburator-1égszelep Uszczelniacz ciggla

JYWHOH 3acnoHKH KapGio-
paTopa

Ta Ha BBL3AYIIHATA KJaana

Ha KapOyRATARAbuka.ru

klapky karburitoru

vonéridjanak témitése

przepustnicy powietrznej
gaznika



L

0001

L6

17

36

18

17

16

29

26

27

250615-I129

252177-1129

469-1108045

20-1108041

469-1108039

250508-I129

201238-I129

252135-T12

Tatixa M12)X1,25

IHaii6a 12

IMoaxnmagka KpoHwTeiina
BaJIMKa aKceJepaTopa

BryJka
Kponmretin
Iaiika M6
boar M8X14

ITai6a 8

l'afixa M12X1,25

lai6a 12

ITpoknanka Ha KoH30-
Jata Ha BaNYeTo Ha ax-

neseparopa
Brysaka
Konsona
Taiixa M6
Boar M8X14

Ilati6a 8

www.uazbuka.ru

Sroub M123<1,25
Podlo¥ka 12

PodloZka konzoly
htidele akcelerdtoru

Pouzdro
Konzola
Matice M6
Sroub M8X14

Podlozka 8

Mi2X1,25-6s anya

12-es alatétgytlirti

Gaézpedal tartévasinak

alatéte

Hively

Tartévas

M6-0s anya
M8X14-es csavar

" n

8-as alatétgylirly

Nakretka M12)<1,25
Podkladka 12

Podkladka  wspornika

walka przyspiesznika

Tuleja
Wspornik
Nakretka M6
Sruba MsX14

Podktadka 8



86

Puc. 18. Boanymumit ¢puabtp
Puc. 18. Br3gymen duarvp
Vykres 18. Cisti¢ vzduchu

18. abra. Leveg6szliré.

Rys. 18. Filtr powietrznv

www.uazbuka.ru

Puc. 19. Ouabtp TOHKOH OUMCTKH TONJIMBA

Puc. 19. ®unrbp 3a $uHO npeuncTBaHe Ha TOPUBOTO
Vykres 19. Jemny ¢istié paliva

19. 4dbra. Finom tiizeldanyagsziiré

Rvs. 19. Filtr npaliwa dokladnv



ol

66

1 ‘ 2 ‘ 3 l 4 ' 5 6 7 8
Hourpynnal{OQ. Moxrpyna 1109. Podskupina 1109, 1109. Alcsoport,
BosaymwHuu# Bbapgymexn Cistid duch Y i
isti¢ vzduchu Levegészlirg
buapTp ¢AaaTBP
451-1109012 1 QuIbTp BOSAYWHEE B QUATLD BLAAYMWEH KOM-  (istid vzduchovy Komplett levegdsziirs
cbope IJIeKT kompletni
18 9 451-1109013 1 Kpumka ¢ xoxyxom Kamak c pusa Ha BB3-  Viko s plaStém vzdu- LevegBszliré  komplett
BO3AyWIHOTO  (uabTpa B AymHHE GuATbp komn- chového &istide kompletni fedele burkolattal
cbope JEKT
5 451-1109035 1 Kopnyc BosaymHoro  Kopmyc Ha Bbsaymmus — Sktid vzduchového Komplett Iégszlir8haz
¢unbrpa B clope GUITBD KOMIIEKT Cisti¢e kompletni
13 45111-1109042-A 1 Ilpoxnanka roproBunn  Ipokaanxa ma repaoto Vletka hrdla vzducho- Légszlirbnyak  tomitése
BO3NLYIIHOTO (UIBTPA Ha BB3AYWIHHA GUITHD vého Cistile
10 251512-1129 1 Talika-Gapamex M6 Kpunua raiika M6 Ktidlovad matice M6 M6-0s szirnyas anya
11 252037-I129 1 laii6a 6 lai6a 6 Podlozka 6 6-os alatétgylirti
6 451-1109044 1 Koo macnoycnokou- IMpberen Macaoyeno- Tlumici kroufek oleje Olajcsillapité gyfirii
TeJbHOE KOHTe/eH
4 451-1109138 1 Kponmredin xpennenus  Konsona sa 3akpenBaie  Konzola k monta¥i Légsziird tartévasa
BO3AYLIHOrO (GHALTPA Ha BB3AYIIHHS QHITHD vzduchového ¢istice
3 451-1109143 1 Yeuaurens kpommTefina  Ycuautea Ha xomsonara  Zesileni konzoly Tartévas erdsitélemeze
12 451-1109028 2 Ynop Kpelmkn Onopa na kanaka Opéra vika Fedél tdmasza
1 250615-1129 | Tafixa M12)}1,25 Tafika M12)X1,25 Matice M12<1,25 Mi12)X1,25-6s anya
2 252157-T12 1 Hlaki6a 12 npyxmumass  [lait6a 12 NPYXKHHHA Podlotka prufnd 12 12-es alatétgylirt
8 451-1109150 1 Mydra coenunnremnas Myda coequnuTenHa Ha Spojka vzduchového Légszlird  kapcsoléeleme
BO3IYIIHOTO uUABTpa BB3JAYIHHS GHATHD Listide
7 451-1109155-A 1 XomyTuk cTsxHOm B XamyT creratenen xom-  Timen stainy kompletni  Komplett szoritékengyel
c6ope HJIeKT
Honrpynna 1117, q)no“py”a HI7. Podskupina 1117 1117. Alcsoport.
DPurbTp TOHKOH HATBP 32 GuHO Jemny ¢istitd Finom Tiizelban-
npedyucTBaHe . P
OUHCTKH TONJHBA Ha ropuso paliva yag-Szlrd
13 ' 3 21-1117010 1 DUIbTp TOHKOH OuMCTKH Qunrvp 3a ¢uno npe- Jemny &isti¢ paliva Komplett finom tiizels-
) TOMJIKUBA B cGope HHCTBAHE Ha T'OPHBO KOM- kompletni anyag-sziird
IJIeKT
19 2 21-1117020 1 Kopnyc Kopnye Sk¥if Haz
6 52-1117030 1 QuabTpytowuii sneMent Qunrpupamy enement Filtra¢ni vloZka Szfirdelem
5 52-1117025 1 Ipokaanxa IMpoknapka PodloZka Tomités
7 52-1117035 1 Tpyxuna Mpyxuua PruZina Ruagé
8  52-1117056-A 1 Craxan Yama Miska Pohir
9  52-1117060 1 Kopomticiio B c6ope Kobumuna xommiext Vahadlo kompletn{ Komplett tartékar
1 21-1117074-B 1 Kponmrelin  ¢uaprpa  Kowsoma na $uarspa  Konzola &stife jamného  Finom tiizeléanyag-szlir§
TOHKON OYHCTKH TON/MMBa 3a ¢nHo npewncTane Ha Esténf paliva kompletni  komplett tartévasa
B cGope TOPHBOTO KOMILJIEKT
3 252155-T12 1 IHaiGa 8 Maii6a 8 Podlozka 8 8-as alatétgylirti
4 250510-T18 1 Taiika M8 Tafixa M8 Matice M8

www.uazbuka.ru

M8-as anya

Podgrupa 1109,
Filtr powiet,-zny

Filtr powietrzny w kom.
plecie

Pokrywa z ostona filtry
powietrznego w komplecie

Korpus filtru powietrz-
nego w komplecie

Podkladka gardzieli filt-
ru powietrznego

Nakretka skrzydetkowa
Me6

Podkladka 6

Piericienr thumiacy olej

Wspornik mocujacy
filtr powietrzny
Wzmacniacz wspornika
Opora pokrywy
Nakretka M12X1,25
Podkladka spreiysta 12
ZYaczka filtru powietrz-
nego
Chomato §ciagajace w
komplecie

Podgrupa 1117.
Filtr doktadny
paliwa

Filtr dokladny paliwa w
komplecie

Korpus

Element filtrujacy

Podktadka

Sprezyna

Tuleja

Diwignia w komplecie

Wspornik filtru doklad-
nego w komplecie

Podktadka 8
Nakretka M8





